N<sup>o</sup>. 23.

Thornton-le-Street

N<sup>o</sup>. 23.

Topcliffe 30. Septem. 1349.

Thornton-le-Street.

Sicut moneta et p[ri]u[m] s[ecundu]m ep[iscopatu]m de York[um] excepit d[omi]n[u]s Richardus de Offington capellanus eius confidens domino regi  
 quod nichil opere suo vnu[m] annu[m] redditum comit[ate] obsecravit exponit d[omi]n[u]s nichil de reddimendo  
 moneta in villa de offington in fisco Topcliffo bondi p[ro]prietatis domini annu[m] redditum comit[ate] obsecravit fisco anno 1349.  
 fideliter et affiditer de fisco anno 1349 reddimendo ad dominum ac episcopum yorkensem d[omi]n[u]m ab ynglingis natus impensis  
 domini annu[m] redditum p[ro]prietatis d[omi]ni de offington fisco anno 1349. post dictam episcopatu[m] p[ro]prietatis d[omi]ni annu[m]  
 redditum p[ro]prietatis annu[m] redditum p[ro]prietatis d[omi]ni de offington fideliter et affiditer de fisco anno 1349.  
 fideliter et affiditer de fisco anno 1349 reddimendo ad dominum comitem. d[omi]n[u]s de p[ro]prietate annu[m] redditum vnu[m]  
 ad nichil p[ro]prietatis sicut obsecravit. Et ep[iscopatu]m de York[um] et regis monasterii p[ro]prietatis annu[m] redditum  
 comit[ate] obsecravit. fideliter et affiditer d[omi]n[u]s richardus de offington capellanus eius confidens domino regi  
 fideliter et affiditer d[omi]n[u]s richardus de offington capellanus eius confidens domino regi  
 fideliter et affiditer d[omi]n[u]s richardus de offington capellanus eius confidens domino regi

Rich<sup>d</sup> de Offington  
 Sir Rich<sup>t</sup> Tempst Knt<sup>r</sup>

Grant of an Annuity  
 of 100 - Shillings charged on  
 lands in Thornton-le-Street

Topcliffe, 30. Sept. 1349

Richard de Offington  
 to  
 Sir Richard Tempst, Knt<sup>r</sup>

Grant of an Annuity  
 of 100 - Shillings charged on  
 lands in Thornton-le-Street

A. D. 1349. the 29<sup>th</sup> Sept<sup>r</sup> St Michael fell on a Tuesday therefore  
 the Sunday after was the 4<sup>th</sup> October. J. Tempst

0421

Thornton 23 Latin

1. Sciant presentes et futuri quod Ego Richardus de Oteringtona concessi dedi et hac presenti carta mea confirmavi domino Richardo
2. Tempest militi heredibus et assignatis suis unum annum redditum centum solidorum exeuntem de omnibus terris et tenementis
3. meis in villa de thorntona in the Strete habendum et percipiendum predictum annum redditum centum solidorum predicto domino Richardo
4. heredibus et assignatis de predictis terris et tenementis imperpetuum Ad festum sancti michaelis Archangeli tantum ad quorumcumque manus imposterum
5. deveniunt Termino prime solucionis incipiente ad festum sancti michaelis proximum sequens post datam confectionis presentum. Et si
6. continget quod predictus annuus redditus aretro sit ad aliquem terminum in parte vel in toto quod bene liceat predicto domino Richardo
7. heredibus et assignatis ^suis^ in omnibus predictis terris et tenementis intrare et ut ius suum tenere donec de predicto domino redditus una
8. cum arreragijs prenare fuerit satisfactus . Et Ego vero dictus Richardus de Oteringtona et heredes mei predictum annum redditum
9. centum solidorum predicto domino Richardo heredibus et assignatis suis contra omnes gentes warrantizabimus imperpetuum In cuius rei testimonium
10. presentibus sigillum meum apposui hiis testibus Johanne stokeslay, Laurencio de Croft de Toppcliff, willelmo Leaweny
11. Johanne de Thorpp, Richardo Blays et aliis Datum apud Toppcliffe super Swale die domenica proxima post festum sancti michaelis
12. archangeli anno domini millesimo trecentesimo quadragesimo nono